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Editörden… 
 

 

 
 

 

 
Değerli okuyucular, 

Turizm Fakültemizin bir döneminin daha başarıyla tamamlandığını duyurmaktan 

büyük memnuniyet duymaktayız. Bu dönemde, öğrencilerimizin ve akademik 

kadromuzun yoğun çalışmaları sayesinde önemli akademik başarılar elde edilmiş ve 

çeşitli sosyal etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimize teorik bilgilerini pratiğe 

dökme fırsatı sunan geziler ve söyleşiler, bu dönemin en dikkat çekici etkinlikleri 

arasında yer almıştır. Bilimsel araştırmalara verdiğimiz önemin bir göstergesi olarak 

TÜBİTAK projelerinde kaydedilen önemli başarılar, fakültemizin bilimsel alandaki 

prestijini pekiştirmiştir. Ayrıca spor faaliyetleri ve kültürel etkinliklerle 

öğrencilerimizin sosyal gelişimlerine katkıda bulunulmuştur. Bu etkinlikler, 

öğrencilerimizin takım ruhunu ve dayanışma duygusunu güçlendirmekte önemli rol 

oynamıştır. Sektörle iş birliğimizi güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler 

ise öğrencilerimize yeni fırsatlar sunmayı hedeflemektedir. Bu ziyaretler, 

öğrencilerimizin sektördeki gelişmeleri yakından takip etmelerini ve kariyer 

planlamalarını daha sağlıklı yapmalarını sağlamaktadır.  

Mezuniyet törenimizde, öğrencilerimizin eğitim hayatlarındaki bu önemli dönüm 

noktası coşkuyla kutlanmıştır. Onların başarıları bizler için büyük bir gurur kaynağı 

olmaktadır. Gelecekteki kariyerlerinde de yanlarında olacağımızı ve onlara her zaman 

destek vereceğimizi bilmelerini isteriz. 

Fakültemizin dinamik ve yenilikçi yapısını yansıtan bu etkinlik ve başarılarla, 

gelecekte daha büyük başarılara imza atılacağına olan inancımız tamdır. Bu bültende 

sizlere bu etkinlik ve çalışmaların bir özetini sunmaktayız. Hep birlikte daha nice 

başarıları paylaşmak dileğiyle... 

Saygılarımızla, 

Doç. Dr. Ersin ARIKAN 

 

 

 

 

 
 

 

 

Turizm Fakültesi 

Bülteni 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rehberliğe İlk Adım Eğirdir Gezisi 

Gerçekleştirildi 
 

 

Rehberliğe İlk Adım kapsamında Turizm Rehberliği 1. 

sınıflara yönelik olarak Eğirdir Gezisi 

gerçekleştirilmiştir. Öğr. Gör. Bedia Ümmü GAFAR'ın katıldığı Eğirdir Gezisinde sırasıyla 

Baba Sultan Türbesi, Hızırbey Cami, Dündar Bey Medresesi, Tarihi Dündar Bey Esma Sultan 

Hamamı, Seyfullah Dede Mevlevi Evi, Eğirdir Kalesi, Eski Eğirdir Evi ve Aya Stefanos 

Kilisesi ziyaret edilmiştir. Ziyaret edilen mekanlar, Öğr. Gör. Bedia Ümmü Gafar ve Turizm 

Rehberliği 1. Sınıf öğrencileri tarafından anlatılmıştır. Eğirdir Gezisi ile öğrenciler hem 

Eğirdir'in tarihi mekanları hakkında bilgiler edinmiş hem de rehberliğe yönelik ilk adımları 

atmışlardır. Eğirdir Gezisinin düzenlenmesindeki katkılarından dolayı Eğirdir Belediyesi'ne 

ve Belediye Başkanı Sayın Veli GÖK'e teşekkür ederiz.  
 

Erasmus Days Söyleşisi Gerçekleştirildi 
 

 

08.01.2024 Pazartesi günü saat 

15.00-17.00 aralığında Erasmus 

Days söyleşisi Öğr. Gör. Bedia 

Ümmü GAFAR'ın 

sorumluluğunda 

gerçekleştirilmiştir.  Söyleşide, 

Erasmus programına katılan 

öğrencilerimiz deneyimlerini ve 

bilgilerini 

aktarmışlardır. Söyleşiye katılan 

tüm öğrencilerimize teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Futbol Turnuvasında Turizm Rehberliği 2. Sınıf Şampiyon Oldu 
 

 

2023-2024 Turizm Fakültesi 

Sınıflar Arası Futbol 

Turnuvasında Turizm 

Rehberliği 2. Sınıf Şampiyon 

Olurken Turizm İşletmeciliği 

4. Sınıf İkinci Oldu. Futbol 

Turnuvasına Katılım Gösteren 

Öğrencilerimize Teşekkür 

Ederiz. 
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Fakültemizden… 

8-14 Ocak Enerji Verimliliği Haftası 

Hakkında Bilgilendirmeler Yapıldı 
8-14 Ocak Enerji Verimliliği Haftası bağlamında 

fakültemiz öğretim üyeleri ve idari personelleri yapılan 

toplantılarla bilgilendirilmiştir. Ayrıca, fakültemizin iç 

ve dış alanlarına Enerji Verimliliği Haftası ile ilgili 

görseller paylaşılarak öğrencilerimizin bilinçlenmesi 

sağlanmıştır.  
 

 

 

 

 

Swandor Topkapı Palace Yetkililerinden Fakültemize Ziyaret 
Swandor Topkapı Palace 

yetkililerinden İnsan Kaynakları Müdürü 

Canan Barışık, F&B Müdürü Fatih Cantez, 

Önbüro Müdürü Efekan Dede, İnsan 

Kaynakları Memurları Dilek Deniz BİLGİÇ ve 

Burak Kavalcı Fakültemizi ziyaret ederek 

etkinlik düzenlemişlerdir. 14.02.2024 

Çarşamba günü yapılan etkinlikte, otel tanıtımı 

yapılarak otel ve turizm sektörü bağlamında 

söyleşi ve soru-cevap gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik sonrası yetkililer öğrencilerimizle 

birebir görüşme sağlamışlardır. Kendilerine 

teşekkür eder, iş birliğimizin devamını dileriz.  

 

 

 

 

21 Şubat Dünya 

Rehberler Günü Etkinliği 

Gerçekleştirildi 
21.02.2024 Çarşamba günü 

Turizm Fakültemiz Konferans 

salonunda Dünya Rehberler Günü 

etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

"Cumhuriyetimizin 100. Yılında Turist 

Rehberliğinin Bugünü ve Geleceği" 

adlı etkinliğe konuşmacı olarak katılan 

profesyonel tur rehberi Güven 

GÜLTEKİN, rehberlik mesleğini icra 

edecek bireylerde olması gereken 

özellikler, öğrencilerin bu alanda 

kendilerini nasıl geliştirebilecekleri, 

rehberlik mesleğini için mevcut yasalar 

ve dikkat edilmesi gereken hususlar, 

günümüzde rehberlik mesleği ve 

rehberlik mesleğini bekleyen durumlar gibi birçok konuda bilgilendirme yapmıştır. Etkinlik, soru-

cevaplarla son bulmuştur. Bu anlamlı günde Güven GÜLTEKİN'e katılımlarından dolayı teşekkür ederiz. 
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Fakültemizden… 

 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi Akademik Kurulu 

Gerçekleştirildi 
23.02.2024 Cuma günü 2023-2024 eğitim-

öğretim yılı bahar dönemi akademik kurulu 

gerçekleştirilmiştir. Akademik kurulda, güz 

dönemi değerlendirilmesi yapılarak bahar dönemi 

planlamaları görüşülmüştür. Ayrıca akademik 

kurulda, uzun süredir dekan yardımcılığı görevini 

yapan ve yakın zamanda görevden ayrılan Doç. 

Dr. Gonca MANAP DAVRAS'a hizmetlerinden 

dolayı Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR tarafından plaket takdimi yapılırken göreve Dr. 

Öğr. Üyesi Gökhan YILMAZ getirilmiştir.  

 

Güney Kariyer Fuarına 

Öğrencilerimizle Katılım Gösterdik 
 

Akdeniz Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 23-24 

Şubat 2024 tarihlerinde Güney Kariyer Fuarı 

(GÜNKAF) gerçekleştirilmiştir. Fuara, fakülte 

kariyer temsilcimiz Arş. Gör. Hazal Ezgi 

ÇELEBİ ile öğrencilerimiz katılım göstermiştir. 

Yoğun ilginin olduğu fuarda öğrencilerimiz 

birçok işletme ile görüşmüşlerdir.  

 

 

  

 

Geleceğin Rehberleri Kibyra Antik Kentinde 
Turizm Fakültesi Turizm 

Rehberliği bölümü 

öğrencilerinin katılımı ile 

birlikte Kibyra Antik Kent 

gezisi gerçekleştirilmiştir. 

Turizm Fakültesi öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Fatma 

Doğanay ERGEN, Doç. Dr. 

Ersin ARIKAN ve Arş. Gör. 

Emre YAŞAR'ın da 

öğrencilerle birlikte katıldığı 

Kibyra Antik Kent gezisinde 

öğrenciler Kibyra Antik 

Kentini ve Mualim Mustafa 

Sırrı Özkan Kültürevini 

gezerek deneyimlemişlerdir. Kibyra Antik Kent gezisinde değerli bilgilerini öğrencilerimizle 

paylaşan Prof. Dr. Şükrü ÖZÜDOĞRU ve Süleyman KILIÇKAYA'ya teşekkür ederiz. Kibyra 

Antik Kent gezisi sürecinde değerli zamanını öğrencilerimize ayıran ve öğrencilerimizi 

ağırlayan Gölhisar Kaymakamı Sayın Kadir ULUSOY'a teşekkür ederiz. 
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Fakültemizden… 
Sınıf Temsilcilerimizle Toplantı 

Gerçekleştirdik 
11.03.2024 Pazartesi günü Fakültemiz toplantı 

salonunda sınıf temsilcilerimizle toplantı 

gerçekleştirdik. Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantı da müfredatta 

yer alması gereken dersler, staj ve mesleki işyeri 

eğitimi, akademik takvim gibi konularda temsilcilerin 

görüşleri alınmıştır. Toplantı dilek ve temennilerle son 

bulmuştur.  

 
İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısına Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Yılmaz Katıldı 
2024 yılında gerçekleştirilecek 

faaliyetlerin değerlendirildiği İl Tanıtım 

ve Geliştirme Kurulu toplantısı Isparta 

Valisi Sn. Aydın BARUŞ başkanlığında 

ITSO toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. İl Tanıtım ve Geliştirme 

Kurulu Üyeleri, TGA Destinasyon ve 

Tema Müdürü, Isparta Belediye Başkan 

Yardımcısının katıldığı toplantıda 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi ve 

Dekan Yardımcısı Dr. Gökhan 

YILMAZ tarafından Gastronomi Alt Komisyonu tarafından alınan kararların sunumu yapıldı. 

 

 

 

48. Turizm Haftası Etkinlikleriyle 

İlgili Toplantı Düzenlendi 
15-22 Nisan 2024 tarihleri arasında 

düzenlenecek olan 48. Turizm Haftası 

Etkinlikleri ile ilgili toplantı 21 Mart tarihinde 

Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nde 

gerçekleştirildi. Toplantıya Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Öğretim Üyesi ve Dekan Yardımcısı Dr. 

Gökhan YILMAZ katıldı. Toplantıda 

Fakültemiz tarafından panellerin 

gerçekleştirilmesi ve öğrencilerimize yönelik 

gezi yapılması kararlaştırıldı. 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemizden Büyük Başarı: 

TÜBİTAK 2209-A Programı 

2023/2. Dönem Kabul Edilen 

Projelerde İlk Sıradayız 
Fakültemiz, bilimsel araştırmalara verdiği 

önemi bir kez daha kanıtladı. TÜBİTAK 

2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı 2023/2. 

döneminde kabul edilen projelerde, 

fakültemiz ilk sırada yer alarak büyük bir 

başarıya imza attı. Öğrencilerimizi bu 

başarılarından dolayı kutlarken, onları her 

zaman desteklemeye devam edeceğimizi 

ve yeni projelerinde de yanlarında 

olacağımızı belirtmek isteriz. 

Fakültemizin gurur kaynağı olan bu 

projeler, üniversitemizin bilimsel ve 

akademik alandaki liderliğini 

pekiştirmeye devam edecektir. 

 

 
Turizm Haftası Açılışı Barida Otel'de Gerçekleştirildi 

15-22 Nisan Turizm Haftası Açılışı 

Barida Otel'de gerçekleştirilmiştir. 

Turizm haftası açılışına Vali Aydın 

Baruş, Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz 

Çatal, Dekanımız Prof. Dr. Mahmut 

Demir, Kültür ve Turizm Müdür 

Vekili Osman Çot, ITSO Başkanı 

Metin Çelik, kamu kurum ve kuruluş 

temsilcileri, akademisyenler ve 

öğrenciler katılmıştır. Vali Aydın 

Baruş'un açılış konuşmalarından 

sonra Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan Yılmaz'ın moderatörlüğünde "Turizm Endüstrisinde Sıfır Atık" paneli 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Eğirdir'in Yamaç Paraşütü Potansiyeli TÜBİTAK Projesi ile 

Keşfedildi 
 

TÜBİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında proje yürütücülüğü Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Eray 

SONGÜR ve proje danışmanlığı Arş. Gör. Emre YAŞAR tarafından yapılan "Gökyüzünden 

Eğirdir Gölü'ne Yolculuk: Eğirdir'in Yamaç Paraşütü Etkinlik Potansiyelinin Araştırılması" 

adlı projenin uygulaması Gökhan Bitiktaş'ın desteği ile öğrencilerin yamaç paraşütünü 

deneyimlemeleri sonucunda tamamlanmıştır. 
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Fakültemizden… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Gastronomi Turizmi ve 

Gastronomi Eğitimi Üzerine 

Söyleşi Gerçekleştirildi 
Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 

Yılmaz; Eğirdir Nafiz Yürekli Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir 

araya gelerek gastronomi eğitimi ve 

gastronomi turizmi üzerine bir söyleşi 

gerçekleştirdi. 
 

 

Isparta Gezisi Gerçekleştirildi 
48. Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde 

Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 

17 Nisan Çarşamba günü 10:30-13:30 saatleri 

arasında Turizm Fakültesi öğrencilerine yönelik 

Isparta Gezisi gerçekleştirilmiştir. Gezi 

kapsamında Süleyman Demirel Demokrasi ve 

Kalkınma Müzesi, Süleyman Demirel Anıt 

Mezarı ve Atabey Ertokuş Medresesi ziyaret 

edilmiştir. Gezinin gerçekleştirilmesindeki 

katkılarından dolayı Isparta İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğüne ve değerli çalışanlarına teşekkür 

ederiz.  

 

 

Prof. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKCİ Yürütücülüğünde TÜBİTAK 1001-

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 

Kapsamında Teklif Edilen Proje Kabul Edildi 

 
Prof. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKCİ 

Yürütücülüğünde TÜBİTAK 1001-Bilimsel 

ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı Kapsamında Teklif 

Edilen Proje Kabul Edildi! Fakültemiz 

öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ömer Kürşad 

TÜFEKCİ'nin yürütücülüğünde TÜBİTAK 

1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Projelerini Destekleme Programı 

"Cumhuriyetimizin 100. Yılı" özel çağrısı 

kapsamında sunulan proje kabul edilmiştir. 

"Eğitim Modellerinin ve Davranışsal Kamu 

Politikalarından Çerçeveleme Etkisinin Yeşil Tüketimindeki Yeri: EEG ve Göz İzleme ile 

Sürdürülebilirlik Temelli Kamu Politikalarının Oluşturulması" başlıklı proje Prof. Dr. Ömer 

Kürşad TÜFEKCİ hocamızın yanı sıra üç değerli akademisyenin destekleriyle 

tamamlanacaktır. Prof. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKCİ hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz. 
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 Fakültemizden… 
Ekoturizm Farkındalığı Eğitimi Gerçekleştirildi 

Yürütücülüğünü Fakültemiz 

Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğrencilerinden Aleyna 

KÖMÜR ve danışmanlığını 

Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Ömer Kürşad TÜFEKCİ 

tarafından üstenilen TÜBİTAK 

2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı projesi kapsamında 

"Ekoturizm Farkındalık" eğitimi 

29-30 Nisan 2024 tarihlerinde 

Eğirdir İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Konferans 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

İki gün boyunca ilçemizin, bölgemizin ve ülkemizin geleceği 

olan gençlere ekoturizm ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Böylece bilinçli ve sürdürülebilir turizm anlayışı konusunda 

gençlere farkındalık oluşturulmuştur. Fakültemizin bulunduğu 

bölgeye yönelik toplumsal katkısı çerçevesinde TÜBİTAK 

tarafından desteklenen programda ayrıca Eğirdir ilçesindeki 

potansiyel ekoturizm faaliyetleri gençlerle etkileşimli olarak ele 

alınmıştır. 

Fakültemiz Öğretim Üyeleri Erasmus+ Ders 

Verme Hareketliliğine Katıldı 
ISUBÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim üyesi Dr. 

Gökhan Yılmaz ve Dr. 

Ayşe Şahin Yılmaz 

tarafından Erasmus+ 

Personel Ders Verme 

Hareketliliği çerçevesinde 

Letonya Rīga şehrinde 

bulunan Baltic International 

Academy Üniversitesi 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği Bölümü başta 

olmak üzere diğer bölüm 

öğrencilerine yönelik 

gastronomi turizmi ve Türk mutfağı ile ilgili teorik ders verildi. 

Diğer bir ders kapsamında da öğrencilere yönelik Türk 

Mutfağı'ndan tarhana çorbası, şekerpare ve Türk kahvesi 

workshop gerçekleştirildi ve tadım etkinliği yapıldı.  
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Fakültemizden… 
 

 

Binicilikte Uzman Turist 

Rehberleri Projesi Başarıyla 

Tamamlandı 
TÜBİTAK 2209-A- Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı kapsamında 

proje yürütücülüğünü Turizm Fakültesi 

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi 

Kaan ÇİDEM ve proje danışmanlığı 

Doç. Dr. Fatma Doğanay ERGEN 

tarafından yapılan "Binicilikte Uzman 

Turist Rehberleri" adlı projenin 

uygulaması Safkanlar At Çiftliği eğiticilerinin desteği ile öğrencilerin binicilik temel eğitim 

derslerini tamamlaması ile gerçekleştirilmiştir. 

 

Üniversitemizin Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ve Isparta Müzesi 

İşbirliğinde Konferans Düzenlendi 
8 Mart 2024 Çarşamba günü saat 14.00'da Isparta Müzesi'nden görevlilerin katılımıyla 

"Kültür Varlıklarımızın Tahribatı ve Kaçakçılığın Önlenmesi" ve "Antik Çağda Günlük 

Yaşam ve Taş İşçiliği" konularında Turizm Fakültesi konferans salonunda konferans 

gerçekleştirilmiştir. Isparta Müzesi Müdürü Mustafa Akaslan, müze görevlileri Hanife Yavuz, 

Hilal Uslu, Gurbet Kılınç, Mehmet Şerif Demirtaş, fakültemiz öğretim üyeleri ve 

öğrencilerimiz etkinliğe katılım göstermiştir. Etkinlikte, sunumlar yapılmış ve müzik dinletisi 

gerçekleştirilmiştir. Üniversitemizin Toplumsal Katkı Koordinatörlüğüne ve Isparta Müzesi'ne 

etkinlik için teşekkür ederiz.  

 

Türk Mutfağı Haftası Toplantısı Valilikte Gerçekleştirildi 
Türk mutfağı konusunda farkındalık yaratmak, markalaşmak ve Türk mutfağının sağlıklı, 

geleneksel ve atıksız özelliklerini yurtiçi ve 

yurtdışında vurgulamak, bilinirliğini, 

sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla 2022 yılından 

bu yana T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve 

Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle kutlanan 

Türk Mutfağı Haftası'nın bu yıl üçüncüsü 

gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda, 21-27 Mayıs 

tarihleri arasında gerçekleşecek olan Türk Mutfağı 

Haftası ile ilgili olarak 06.05.2024 Pazartesi günü 

saat 14.00'te Isparta Valisi Sn. Aydın BARUŞ 

başkanlığında toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya 

ISUBU Turizm Fakültesi'ni temsilen Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gökhan Yılmaz katılım sağlamıştır.  

 

Erasmus+ KA171 Projesi Kapsamında Glocal Epistemological 

Debates Konulu Konferans Düzenlendi 
14 Mayıs 2024 Salı günü saat 11.00'da Fakültemiz 

konferans salonunda moderatörlüğünü Prof. Dr. Ömer 

Kürşad Tüfekci'nin yaptığı Erasmus+ KA171 projesi 

kapsamında "Glocal Epistemological Debates" konulu 

konferans gerçekleştirilmiştir. Konferansta, 

Arnavutluk'tan gelen öğretim üyeleri "akıllı destinasyon", 

"sürdürülebilir turizm" ve "tarımsal işletmeler ve turizm" 

konularında sunumlar yapmışlardır. Kendilerine teşekkür 

eder, iş birliğimizin devamını dileriz.  
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Fakültemizden… 
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ISUBÜ 6. Kuruluş Yıldönümü, ISUBÜ 6. Kuruluş Yıldönümü, 

Akademik Başarı Ödül Töreni ve 2023-2024 Akademik Yılı Biniş 

Töreni Gerçekleştirildi 
20.05.2024 Pazartesi günü saat 14.00'da lyaş Süleyman 

Demirel Kongre ve Sergi Sarayı'nda Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) 6. Kuruluş Yıldönümü, 

Akademik Başarı Ödül Töreni ve 2023-2024 Akademik 

Yılı Biniş Töreni gerçekleştirilmiştir. Fakültemizde unvan 

alan Prof. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKCİ, Doç. Dr. Ersin 

ARIKAN, Doç. Dr. Fatma Doğanay ERGEN, Dr. Öğr. 

Üyesi Ahmet Hayrettin TUNCAY, Dr. Öğr. Üyesi Yeliz 

DEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞAHİN YILMAZ, Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan YILMAZ ve Arş. Gör. Merve Nur 

ÇAĞLAYAN'a binişleri giydirilmiştir. Ayrıca fakültemizde, Prof. Dr. Mahmut DEMİR ve 

Arş. Gör. Emre YAŞAR sosyal ve beşeri bilimler alanında bilim ödülüne, Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR prestij ödülüne, Arş. Gör. Emre YAŞAR genç bilim insanı ödülüne ve Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan YILMAZ toplumsal katkı ödülüne layık görülmüştür. Unvan ve ödül alan tüm 

öğretim üyelerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

Türk Mutfağı Haftası Açılışında 

Panel Düzenlendi 
Türk Mutfağı Haftası, Dünden Bugüne Türk 

Mutfağı ve Isparta Mutfak Kültürü konulu 

panelle başladı. Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Mahmut Demir moderatörlüğünde 

gerçekleşen panelde Türk Mutfağı farklı 

açılardan ele alındı. ISUBÜ Turizm Fakültesi 

Dekan Yardımcısı ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gökhan 

Yılmaz'ın Tarihsel Süreçte Anadolu 

Coğrafyasında Mutfak Kültürü ile başlayan konuşmalar, Kırklareli Üniversitesi Pınarhisar 

Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Selman Bayındır'ın Osmanlı Saray 

Mutfağında Gül ve Gül Ürünleri konuşmasıyla devam etti. Ardından Isparta özelinde devam 

eden panelde Süleyman Demirel Üniversitesi İİBF Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Şirvan Şen Demir Isparta Yöresel Yemeklerine ilişkin sunumunu 

gerçekleştirdi. SDÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah 

Bakır'ın Isparta Mutfak Kültüründe Kullanılan Hazırlama ve Sunum Kapları sunumuyla panel 

tamamlandı.  

 

.  

Türk Mutfağı Haftası Kapsamında 

Panel ve Mutfak Atölye 

Çalışmaları Gerçekleştirildi 
Türk Mutfağı Haftası kapsamında Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyeleri Dr. Gökhan Yılmaz ve Dr. 

Ayşe Şahin Yılmaz tarafından TED Isparta 

Koleji'nde panel ve mutfak atölye çalışmaları 

gerçekleştirildi. Panelde, "Dünden Bugüne 

Türk Mutfağı ve Gastronomi" teması 

işlenirken Dr. Gökhan Yılmaz "Anadolu'da 

Türk Mutfağının Tarihsel Gelişimi", Dr. Ayşe Şahin Yılmaz ise 

"Gastronomi, Eğitim ve Turizm" konusunu ele almışlardır. Panel 

sonrasında mutfak atölye çalışmalarında "keşkek" ve "güllaç 

kızartması" yapımı gerçekleştirilmiştir. 
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      Fakültemizden…   
 

 

                                                         International Gastro Bodrum: 

Fakültemizden İki Öğretim Üyesi Çalıştay ve 

Panelde Yer Aldı 
24-26 Mayıs 2024 tarihleri arasında Muğla Bodrum'da 

gerçekleştirilen International Gastro Bodrum etkinliği, fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyelerinin 

önemli katılımlarına sahne oldu. Dr. Gökhan Yılmaz, 

"Destinasyon Pazarlamada Gastronomik Unsurlar ve 

Markalaşma" isimli çalıştayda katılımcı olarak yer aldı ve aynı 

zamanda "Gastronomi Eğitimi" isimli söyleşide panelist olarak 

bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Dr. Ayşe Şahin Yılmaz ise 

"Destinasyon Pazarlamada Gastronomik Unsurlar ve 

Markalaşma" isimli çalıştayda katılımcı olarak yer alarak önemli 

katkılarda bulundu. Katılımcı olarak yer aldıkları çalıştay ve 

söyleşilerdeki değerli katkılarından dolayı Dr. Gökhan Yılmaz ve 

Dr. Ayşe Şahin Yılmaz'ı tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

Mezuniyet Töreni Coşkusu 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı mezuniyet töreni Isparta 

Atatürk Stadyumunda gerçekleştirildi. 15 Temmuz 

Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı’nda Atatürk anıtına 

çelenk sunumu ile başlayan tören tüm birimlerin Isparta 

Atatürk Stadyumuna yürüyüşü ile devam etti. Stadyum 

içerisinde devam eden kortej yürüyüşü sonrasında 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL konuşmasını 

gerçekleştirdi. Sonrasında ise Fakültemizde dereceye giren 

öğrencilerimize hediyeleri takdim edildi. Öğrenci andının 

toplu bir şekilde okunmasından sonra öğrencilerimiz keplerini 

atarak mezuniyeti kutladılar. Böylelikle, Turizm Fakültemiz 

bu yıl Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

bölümlerinden ikinci mezunlarını vermiş oldu. Mezuniyet 

töreninin düzenlenmesinde emeği 

geçen herkese teşekkür eder, 

mezunlarımıza hayatlarında 

başarılar dileriz. 
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Fakültemizden…   
Hepimizin Bir Dünyası Var Konulu 

Panel Gerçekleştirildi 
 

5 Haziran Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında 

Isparta Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü tarafından “Hepimizin Bir Dünyası 

Var” konulu panel düzenlendi. Barida Otel’de 

gerçekleştirilen panele Isparta Valisi Sn. Aydın 

Baruş, İl müdürleri, Akademisyenler ve STK 

temsilcileri katıldı. Panelin moderatörlüğünü 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gökhan Yılmaz 

üstlendi. Panel sonrasında Isparta Valisi Sn. Aydın 

Baruş konuşmacılara plaket takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

Isparta'da faaliyetlerini sürdüren 

Hilton Garden Inn Isparta'ya ziyaret 

gerçekleştirilmiştir 
 

11.06.2024 Salı günü, Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mahmut DEMİR ve Dekan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Gökhan YILMAZ 

tarafından Hilton Garden Inn Isparta'ya iş birliği 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında 

sektör-akademi temasları, fakültemiz bölümleri ve 

öğrencilerimiz için workshop gibi konular hakkında 

görüşülmüştür.  Hilton Garden Inn Isparta sahibi Mesut Şener'e 

teşekkür eder, iş birliğimizin artarak devam etmesini temenni 

ederiz. 

 

Unvan Alan Öğretim Üyelerimiz 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 

Yılmaz ve Ayşe Şahin Yılmaz ile Turizm İşletmeciliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih Günay “Doçent” unvanı almışlardır.  

Hocalarımızı tebrik eder, akademik hayatlarında başarılar dileriz. 

 

 

Aramıza Yeni Katılanlar 

 

Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümüne yeni atanan Arş. Gör. Merve Nur 

Çağlayan hocamıza, aramıza hoş geldiniz diyor ve yeni görevinde başarılar 

diliyoruz. 
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